様式第１号（第５条関係）

年 月 日

かほく市長　　様

〒 - 電話番号

住所

団体名

利用者名簿

学生 人

引率 人

学生

摘　要

１　利用者名簿の欄が足りない場合は、別紙により利用者名簿を添付してください。

２　宿泊日の前日から起算して１４日前までに提出してください。

合
計

人

学生

学生

・

引率

引率

日間・

日間・

日間

日間

代
表
者

学生

そ
の
他
の
利
用
者

引率

引率学生

引率

引率

日間

日間

かほく市宿泊施設利用助成券交付申請書

代 表 者

利 用 宿 泊
施 設 の 名 称

月年 月 年 日

利 用 者 氏 名 区　分

学生

学生

学生

宿 泊 予 定 日

・

日間

・

・

・ 引率

日間

・

・

引率

引率

備考

宿　　泊
予定日数

助 成 予 定 額
（１人１泊につき、

３，０００円）

日 ～

助成額の合計

学生

　かほく市宿泊施設利用助成券の交付を受けたいので、かほく市宿泊施設利用助成事業実施
要綱第５条の規定に基づき、次のとおり申請します。

日間

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円